
لبنان الله  حزب  و  اسرائیل  الوقوع  قریب  جنگ 

خاورمیانه در  امنیتی  قریب الوقوع  بحرانِ  دو  از  رونمایی 

مطرح کرد: مجلس  حقیقت یاب  کمیته  عضو 

دنبال به  نمایندگان  از  برخی 
ارشاد گشت  برچیدن   

در تیررس جنگ روانی!با نگاهی به اوج گیری »اخبار جعلی« در روزهای اخیر؛
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۵ پیشنهاد به ۹ نفر برای پایان روزهای ناآرامی
باید بپذیرید که در بخشی از جامعه به ویژه نسل جدید نارضایتی انباشته توام با خشمی 
برامده از ناکامی وجود دارد که مرگ مرحومه مهسا امینی مانند جرقه ای انبار این باروت 

را روشن کرد
دکتر امیر دبیری مهر پژوهشگر علوم انسانی در کانال تلگرامی »اندیشکده خرد« نوشت:

خطاب من در این نامه افراد زیر هستند.
آقایان ابراهیم رییسی ، قالیباف ، محسنی اژه ای، علی شمخانی ،حسین اشتری ، حسین 
سلامی ، وحیدی ، کاظمی و خطیب هستند که مهم ترین مسوولیت را در قبال مدیریت 
بحران پیش آمده در کشــور را دارند آقایان به ترتیب رییس شورای عالی امنیت ملی ، 
رییس قوه مقننه، رییس قوه قضاییه، دبیر شورای عالی امنیت ملی، فرمانده کل انتظامی 
کشــور، فرمانده کل سپاه، رییس وزیر کشور وشورای امنیت ، رییس سازمان اطلاعات 
سپاه و وزیر اطلاعات هستند و طبق قانون و شرع در کنترل نا آرامی های اخیر مهمترین 

نقش را دارند.
برادران گرامی

در بیست سال اخیر در مقاطع مختلف به عنوان یک پژوهشگر معتمد و البته مستقل با 
اغلب شما مسوولین محترم درباره مسایل مختلف مربوط به تحولات اجتماعی و حکمرانی 
کارآمد سخن گفته ام و شاهد هستید که در نوشته ها و تحقیقات و سخنانم بارها هشدار 
دادم اگر چنین کنید و چنان نکنید چه خواهد شد و متاسفانه این روزها شاهد برخی از 

ان روز مباداها هستیم و اما بعد:
اول - باید بپذیرید که در بخشی از جامعه به ویژه نسل جدید نارضایتی انباشته توام با 
خشمی برامده از ناکامی وجود دارد که مرگ مرحومه مهسا امینی مانند جرقه ای انبار 
این باروت را روشن کرد....بنابر این در نخستین اقدام فضایی را برای تخلیه ی این خشم 

و عصبانیت ایجاد کنید و این مهم را به فردا موکول نکنید.
دوم - اجازه ندهید ماموران موظف و نیروهای خودسر تحت تاثیر احساسات و خود تکلیف 
پنداری دست به رفتارهای خشونت بار به ویژه علیه زنان و دختران بزنند این کار مانند 
ریختن بنزین روی آتش خشم عمومی است. وقتی رفتار خشن خطرناک است تکلیف 
خطر تیر اندازی و کشتن احتمالی معترضین روشن است که من با شناختی که از شما 

دارم با آن مخالف هستید.
سوم - اجازه ندهید با فیلتراسیون و مسدود سازی جریان اطلاعات در داخل و بین مردم 
جریان خبر رسانی و تحلیل دست رسانه های مغرض و بیگانه قرارگیرد...آفات آزاد بودن 

جریان اطلاع رسانی به مراتب کمتر از خطر یکسویه شدن آن است .
ضمن این که فضای مجازی بخشی از خشم عمومی را مهار می کند و مسدود شدن آن 

زیان بار تر است. مراقب مشورت آدم های کوته نظر و خام و هیجان زده باشید.

چهارم - همه شما طبق برنامه زمانی با مردم صحبت کنید در صورت نیاز عذرخواهی 
کنید...باور کنید این نشانه ضعف نیست نشانه ادب و تدبیر است یکی از علل تشدید بحران 
اخیر این است که هیچ کس حاضر به عذرخواهی نشده است. در صحبت با مردم به نقص 
سیاست ها و اشکالات بنیادین روش های اجرایی مانند گشت ارشاد اعتراف کنید.. این 
طور همدلی خود را با ولی نعمتان خود نشــان خواهید داد....به والله لجبازی و همدل و 

همراه نبودن با مردم نشانه ثبات قدم نیست.
پنجم - به جای نسبت دادن اعتراضات به بیگانگان و اغتشاشگر خواندن معترضین که 
ترفند نخ نما و قدیمی شــده با کار اطلاعاتــی دقیق نفوذی های تخریب گر که تحت 
پوشش معترض و همچنین نیروهای خودسر که تحت عنوان حزب اللهی و بسیجی در 
میدان حضور دارند و بر آتش خشونت می دمند را شناسایی و دست شان را طبق قانون 
از میدان اعتراض ها و تجمعات کوتاه کنید و بگذارید معترضین فریاد خودشان را بزنند و 

شما تامین کننده امنیت آنها باشید.
و آخر این که روزها و شب های سختی پیش روست... اجازه ندهید بیش از این مردم به 
جان هم بیفتند... جوان و نوجوان معترض فرزند ماست نیروی پلیس و امنیتی و پاسدار 
هم فرزند ماست....چرا به خاطر فقدان تدبیر و عقلانیت باید خشم و خشونت و زور طرفین 
رو در روی هم قرار گیرد و داغی بر داغ های کشور افزوده شود....خسارت های مالی ناشی 
از این شــلوغی ها به کنار هر چند کل آن فدای سر یک تار موی یک ایرانی ... به اینده 
ایران بیندیشید به فقری که هنوز هست... به جهلی که هست و عزتی که خدشه دار شده 

... مبادا روزمرگی ها نگاه ما به آینده را تیره کند.

عضو کمیته حقیقت یاب مجلس مطرح کرد:

برخی از نمایندگان به دنبال برچیدن گشت ارشاد
یــک عضو کمیتــه حقیقت یاب مجلس 
درخصوص اینکه آیا ممکن است پرونده 
مهســا امینی در نهایت منجر به برچیده 
شدن گشــت ارشاد شــود، می گوید که 
تعدادی از نماینــدگان مجلس از جمله 

بنده به دنبال این موضوع هستیم.
پنج شــنبه صبح جلال رشیدی کوچی 
عضو کمیتــه حقیقت یاب مجلس درباره 
مرگ مهسا امینی، مواردی را عنوان کرد؛ 
از جمله اینکه بر اساس بررسی های انجام 
شــده، او مورد هیچ ضرب و شتمی قرار 
نگرفته است، همچنین مهسا امینی یک 
غده در ســر داشته که بعد از عمل، دچار 
بیماری دیابت بی مزه شده و برای درمان 
آن، دارو مصــرف می کرده کــه این دارو 
خــون را رقیق کرده و یکی از دلایلی که 
از گوش او خون آمده، به همین علت بوده 
است. برای بررسی بیشتر این موارد مطرح 
شده »انتخاب« با رشیدی کوچی، به گفت 

و گو نشسته است.
*آقای رشــیدی کوچی! شــما عنوان 
کرده اید که دوبار فیلم ورود خانم امینی به 
ساختمان وزرا را بدون تقطیع و به صورت 
پیوســته دیده اید، با این حال چرا بنابر 
گفته خانــواده امینی، فیلم را به صورت 

تقطیع شده به آن ها نشان داده اند؟
این پرســش را باید از آن هایی پرســید 
که فیلم کامل را به خانواده امینی نشان 
نداده اند. اشــتباه کرده اند و باید فیلم را 
کامل نشــان می دادند. اما آنچه من و 50 
نفر دیگر هم دیدیم، فیلم کامل، با کیفیت 
بســیار بالا و بدون تقطیع از لحظه ورود 
ایشان به حیاط ساختمان وزرا توسط ون 
گشت ارشاد، تا لحظه خروج ایشان توسط 
اورژانس با برانکارد بود. ثانیه به ثانیه این 
ویدیو را از زوایای مختلف دوبار نگاه کردم. 
هیچگونه تقطیعی نشــده است. اینکه به 
خانواده ایشــان کامل نشان داده نشده را 

خود نیروی انتظامی باید پاسخ دهد.
*بنابراین شــما فیلمی از داخل ون 

گشت ارشاد را ندیده اید؟

خیر، من هرجایی هم که مصاحبه کرده ام، 
گفته ام که از لحظه ای کــه این ون وارد 
حیاط ســاختمان خیابان وزرا می شود را 
دیده ام. مــا از داخل ون هیچ ویدیویی را 

ندیده ایم.
*معایناتی که گفته می شود و نتایج 

بررسی ها چه بوده؟
خانم امینی دو مرتبه معاینه شــده بود. 

یکبار لحظــه ای که اورژانس ایشــان را 
وارد بیمارستان می کند و پزشک مستقر 
در بیمارســتان، که زیر مجموعه پزشک 
قانونی بوده اســت، طبــق وظیفه ذاتی 
خود ایشــان را معاینه ظاهری می کند و 
تمام مواردی که در ظاهر ایشــان بوده را 
در آنجــا قید می کند، مهر و امضا می زند 
و ســپس تحویل بیمارســتان می دهد. 
این روندی اســت که معمولا برای تمام 
افرادی که دچار آسیب شده اند، در ورود 
به بیمارســتان ها اتفاق می افتد. بار دوم 
هم بعد از فوت شــان بوده که آنچه ما به 
صورت کامل از پزشــکی قانونی دریافت 
کرده ایم. پزشــکی قانونی این گزارش را 
هم به صورت شــفاهی توضیح داده اند و 
هــم به صورت مکتوب قرار اســت امروز 
به کمیسیون ارسال کنند. در حضور 50 
نفر از اصحاب رسانه، نمایندگان مجلس، 
وزارت کشور و نیروی انتظامی گفته شد 
که هیچگونه آثار ضرب و جرح و برخورد 
فیزیکی که می تواند منجر به فوت شود، 
در بدن ایشان مشاهده نشده است. تمام 
فرضیه هایی که مطرح بود را ما تک به تک 

از فضای مجازی جمع آوری کرده بودیم 
و برای بررســی ارائه دادیم. به همه آن ها 
جواب علمی دادند کــه چرا فرضیه های 
درســتی نبوده اســت. این نظر رسمی 
پزشک قانونی است که من اعلام کرده ام.

*شب گذشــته یکی از رسانه ها بر 
اساس شنیده ها عنوان کرده بود که 

مقامات مسئول،  اظهارات  »براساس 
خبری از بررسی جز به جز پرونده ها و 
اسناد و حتی گزارش پزشکی قانونی 
نیست.« ان رسانه در ادامه گفته است 
که علت این عدم بررسی جز به جز، 
اعتقاد برخی از نمایندگان است که 
این موضــوع را عاملی برای کاهش 

»اقتدار پلیس« می دانند.
آن ها برای خودشــان مخالف هستند. ما 
بایــد پیگیری کنیم و حقایــق را به مردم 
بگوییم. در این کمیتــه دو محور را داریم 
بررســی می کنیم؛ یکی علت فوت و اینکه 
چه اتفاقی رخ داده که ایشــان فوت کرده 
است و دومین محور هم زمینه بروز چنین 
حوادثی است که به مجموعه گشت ارشاد 
بر می گردد. حال یک عده نمایندگان حامی 
گشت ارشاد و یک عده هم مثل من مخالف 
گشت ارشاد هستند. نظرات مختلف است 
ولی اگر قرار اســت صحبت کنیم باید به 

حرف دقیق استناد کنیم نه شنیده ها.
*شــما دلیل خونریــزی از گوش 
مهسا امینی را استفاده از داروهایی 
دانسته اید که باعث رقیق شدن خون 

می شــود اما این دلیل دارد از سوی 
برخی از پزشکان رد می شود. 

این صحبت من دقیق مخابره نشد. بنده 
اعــلام کردم که باتوجه به اینکه ایشــان 
به خاطر عمل جراحی که ســال 86 در 
بیمارســتان میلاد روی مغزشــان انجام 
شــده، مصرف دارو داشــته اند، گفتم که 
احتمالا دلیل خونریزی مصرف این داروها 

بوده است. این نظر خودم بود نه پزشکی 
قانونی اما متاسفانه آن رسانه شیطنت و 
قید »احتمالا« را حذف کرد. چراکه من 
جایی خواندم و از پزشــکان هم ســوال 
پرسیدم که گفتند، می تواند به این علت 
باشــد. من نه تایید کردم و نه رد کردم. 
از احتمال حــرف زدم ولی چون در خبر 
»احتمالا« و »می تواند« را حذف کردند، 
از آن یــک خبر قطعی منتشــر کردند. 
خودم هم در این راستا تجربه ای داشتم؛ 
یکی از نزدیکانم دچار ســکته قلبی شده 
بود و دیدم که از بینی و گوشــش خون 
آمد. این نظر قطعی پزشکی قانونی نبوده و 
نظر شخصی من باتوجه به بررسی ها بوده 
است. خواهشم این است که رسانه ها این 

خبر را اصلاح کنند.
کمااینکه مــن احتمالات زیــاد دیگری 
هم مطرح کــردم ولی نمیدانم چرا آن ها 
را منتشــر نکردند. ما تمام احتمالاتی که 
وجود داشــته و دارد را مستند از پزشکی 
قانونی خواسته ایم که به ما ارائه دهد. اما 
آنچه قطعی شده را با قطعیت می گوییم 
و آنچــه احتمال دارد را هــم با احتمال 

می گوییم. انتظار ما این اســت که اخبار 
کامل و دقیق مخابره شود تا یک عده ای از 

این آب گل آلود ماهی نگیرند.
*در بررسی های کمیته آیا با خانواده 
امینی و شاهدان مهسا در ون گشت 

ارشاد، صحبتی داشته اید؟
من خودم صحبتی نداشته ام ولی از نیروی 
انتظامی خواســته ایم که مشخصات آن 
افراد را به ما بدهنــد تا با آن ها صحبتی 

داشته باشیم.
*پس از این بررسی های انجام شده و 
نتیجه ای که شما اعلام کرده اید، این 

پرونده قرار است چگونه پیش برود؟
ما هنــوز نتیجه قطعی را اعلام نکرده ایم. 
منتظر بررسی های پاتولوژی و علت فوت 
هستیم. یعنی هنوز علت فوت به ما اعلام 
نشده است. اما این را به ما اطلاع داده اند 
که علت فوت برخورد فیزیکی یا ضرب و 
شتم نبوده اســت ولی  اینکه دلیل فوت 
ایشان چه بوده، از نظرپزشکی هنوز به ما 
اعلام نشده است. من باز هم این را تاکید 
می کنم که ممکن است شرایط نامطلوب 
گشت ارشاد و اســترس و فشاری که از 
نظر روحــی و روانی به فرد وارد می کند، 
دلیل]فوت[ باشد. این موضوع را هم قرار 

است پیگیری کنیم.
*آیــا ممکن اســت در نهایت این 
پرونده منجر به برچیده شدن گشت 

ارشاد شود؟
یک تعدادی از نمایندگان مجلس از جمله 
بنده به دنبال این موضوع هستیم. چون 
پیــش از این هم اعتقاد داشــتم و اعلام 
کردم که عملکرد گشــت ارشاد بیشتر از 
اینکه حسن و دستاورد مثبت برای مردم 
و نظام داشته باشد، باعث آسیب به امنیت 
روانی جامعه و آبروی نظام شده است. این 
مهم را می خواهیم در یک فضای منطقی 
و عقلانی پیش ببریــم تا به نتایج خوبی 
برســیم. در واقع محور دوم پرونده خانم 
امینی که زمینه بروز چنین حوادثی است، 

دقیقا اشاره به همین موضوع دارد.

رویداد

جنگ قریب الوقوع اسرائیل و حزب الله لبنان
رونمایی از دو بحرانِ قریب الوقوع امنیتی در خاورمیانه

»نگرانی هــای فزاینده از تقویت احتمال شکســت 
مذاکرات وین و فروپاشی توافق برجام و تبعات گسترده 
این مساله برای کل منطقه خاورمیانه و روند های جاری 
تنش زدایی در آن، و البته تقویت گمانه زنی ها مبنی 
بر وقوع جنگی قریب الوقوع میان اسرائیل و حزب الله 
لبنان با محوریت اراده جدی حزب الله جهت حراست 
از منابع انرژی لبنان در میادین مشــترک گازی این 
کشور با رژیم اسرائیل در شرق مدیترانه و بی اعتنایی 
تل آویو به این مساله و پیشبرد پروژه ها در این میادین 
به صورت یک طرفه، دو بحرانِ قریب الوقوعی هستند 
که در ســطوحی متفاوت، از ایجاد چالش های جدی 
سیاسی و امنیتی در خاورمیانه در روز ها و ماه های آتی 

خبر می دهند«.
فرارو-ســال هاســت که منطقــه خاورمیانه یکی 
از ملتهب تریــن مناطــق جهان از حیــث تنش و 
درگیری های سیاسی و نظامی است. تاکنون بسیاری 
از پژوهشــگران و محققان به طور خاص بر این نکته 
تاکید داشــته اند که موقعیت جغرافیایی قابل توجه 
این منطقه و تسلط آن بر آبراه های مهم بین المللی و 
در عین حال، ذخایر غنی انرژی در این منطقه، عملا 
وجود بحران و مناقشه در خاورمیانه را به امری عادی و 
رایج تبدیل کرده است. بحران هایی که البته در دوران 
حضــور دونالد ترامپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا 
در قدرت )۲0۲0-۲0۱6( و سیاســت ها و رویه های 
ضدایرانی وی، ابعاد خاصی به خود گرفتند و عملا اوج 
گیری قابل توجه سطح تنش ها میان برخی کشور های 
عربی حاشیه خلیج فارس و همچنین رژیم اسرائیل 
با ایران را به همراه داشــتند. با این همه، همزمان با 
حضور بایدن در کاخ سفید )از سال ۲0۲0 تاکنون(، 
منطقه خاورمیانه نیز صحنه ای جدید از کنشگری های 

سیاسی را پیش روی خود دیده است.
در این راســتا، با فروکش کردن رویه های سیاسی و 
تبلیغاتی دولت ترامپ و متحــدان منطقه ای آن در 
خاورمیانه، شاهد حاکم شــدنِ جوی از تنش زدایی 
میان کشور های منطقه بوده ایم. کشور هایی که بعضا 

در سال های اخیر روابط بسیار پرُتنش و بحرانی را با 
یکدیگر تجربه کرده بودند. در این راســتا، ترکیه که 
پس از قتل جمال خاشقچی، روزنامه نگار سرشناس 
عربســتانی در خاک این کشور به دست عوامل رژیم 
سعودی، روابط خود را با ریاض تا حد زیادی کاهش 
داده بود، در یک چرخش قابل توجه در ماه های اخیر، 
بار دیگر به عربستان روی خوش نشان داده و اردوغان 
و بن ســلمان از پایتخت های کشــور های یکدیگر 

بازدید هایی را انجام داده اند.
مساله ای که البته به زعم ناظران و تحلیلگران تا حد 
زیادی نشــان از نگرانی های جدی اردوغان از بحران 
اقتصادی جــاری در ترکیه و تــلاش جهت جذب 
دلار های نفتی کشــور های ثروتمنــد عربی و البته 
کاستن از سطح انتقاد ها علیه خود در آستانه انتخابات 

ریاست جمهوری سال ۲0۲۳ ترکیه دارد. 
در این راســتا، مصر نیز که بر ســرِ میزبانی برخی از 
رهبران اخوان المسلمین )توســط ترکیه( با ترکیه 
مناقشات جدی داشته با این کشــور وارد فاز تنش 

زدایی شده است.
بحران هایی که آماده شــدن بــرای آن ها مخصوصا 
جهت تقویت موقعیت کنشگری کشورمان در عرصه 
معــادلات منطقه ای و بین المللی، یک الزام غیرقابل 
انکار اســت. در این راستا به طور خاص به دو بحران 
اساســی و محوری که خاورمیانه به احتمال فراوان 
در روز ها و ماه های آتی با آن ها رو به رو خواهد شــد، 
اشاره می شود. بحران هایی که احتمالا یکی در سطح 
کلان و سیستمی و دیگری در چهارچوب مناسبات دو 
کنشگرِ منطقه ای رخ خواهند داد و تبعات گسترده ای 
را به همراه خواهند داشت. البته که علایم و نشانه های 
ابتدایی وقوع این بحران ها نیز از همین حالا آشــکار 

شده است.
فروپاشی برجام و ایجاد معادلات جدید سیاسی و 

امنیتی در خاورمیانه
یکــی از متغیر هایی که در ســطح کلانِ منطقه ای 
می تواند محرک وقوع بحران های گسترده ای در این 
منطقه باشد، فروپاشــی روند مذاکرات اتمی وین با 
محوریــت احیای برجام و به کل، از بین رفتنِ توافق 
برجام اســت. مسئله ای که حداقل در شرایط کنونی 
و با توجه به بن بســت رسیدن مذاکرات میان ایران 
و غــرب و بی نتیجه ماندنِ رایزنی های دیپلماتیک با 
محوریت احیای توافق برجام، از شانس بالایی جهت 

تحقق برخوردار است.
بدون تردید اگر مذاکرات احیای برجام با شکســت 
قطعی رو به رو شــود، ایــران جهت تقویت موضع و 
اهرم هایِ در دسترس خود، فعالیت ها و توانمندی های 
اتمــی اش را تقویــت خواهد کــرد. موضوعی که با 
واکنش شــدید آمریکا و به طور خاص رژیم اسرائیل 
و کشور های عرب حاشیه خلیج فارس همراه خواهد 
شــد. در این چهارچوب، جدای از وضع تحریم های 
گسترده تر از سوی آمریکا و اروپا علیه ایران، به احتمال 
فراوان گزاره ایران هراسی با مهندسی اسرائیلی ها نیز تا 
حد زیادی تقویت خواهد شد و بنای اصلی خود را بر 
تقویت انسجام و هماهنگی میان تل آویو و کشور های 

عرب حاشیه خلیج فارس قرار خواهد داد.
در ایــن فضا، جدای از تشــدید فعالیت های مخرب 
اسرائیل علیه تاسیسات اتمی و دیگر اهداف حساس 
در داخل کشورمان، بایستی شاهد تقویت همکاری ها 
میان کشور های عربی منطقه با اسرائیل و آمریکا جهت 
مقابله با آنچه »تهدیدِ ایران« خوانده و ادعا می شود، 
باشیم. در این چهارچوب، احتمالا بار دیگر پروژه های 

جنجالی و تحریک کننــده آمریکا در منطقه که در 
ماه های اخیر با واکنش نهَ چندان گرم اعراب رو به رو 
شده اند، نظیر طرح ایجاد سپر دفاعی هوایی منطقه ای 
و یا توسعه یگان پهپادی خاورمیانه با مهندسی آمریکا 
و همکاری های کشور های عرب منطقه، به نحو جدی 
تری دنبال خواهد شد و احتمالا همراهی بیشتری را 
نیز با خود در قیاس با شرایط کنونی به همراه خواهد 

داشت.
پایگاه خبری »مدرن دیپلماسی« در گزارشی، برجام و 
مذاکرات مرتبط با احیای این توافق را زیربنای تمامی 
تلاش های جــاریِ تنش زدایی در منطقه خاورمیانه 
ارزیابی کرده و فروپاشی مذاکرات وین را حامل تبعات 

مخربی برای نظم و ثبات منطقه ای دانسته است.
در عیــن حال، انتظار می رود که بر شــدتِ حملات 
اســرائیل در خاک سوریه علیه مواضع کشورمان نیز 
افزوده شــود. در نقطه مقابل، ایران نیز پاســخ های 
متقابلی را ارائه خواهد کــرد و محور مقاومت تحت 
رهبری آن، تقابــلات جدی را با اســرائیل و اعرابِ 
متحد با آن در دســتورکار قرار می دهد.مجموع این 
مســائل، عملا جوی ملتهب از معــادلات امنیتی را 
ایجاد می کنند که تا حد زیادی می توانند آسیب های 
جدیدی را برای کشــور های منطقه به همراه داشته 
باشــند. در این چهارچوب، می توان گفت که معادله 
برجام را باید زیر بنای بسیاری از روند های تنش زدایانه 

در شرایط کنونی در منطقه خاورمیانه دانست.
مســاله ای که اگر به فروپاشی ختم شد، بحران های 
سیاســی و امنیتی گســترده ای را در منطقه ایجاد 
می کند و تبعات گســترده ای را نیز به همراه خواهد 
داشت. همان طور که پیشتر گفته شد، چشم انداز بی 
فــروغِ احیای برجام تا حد زیادی احتمال تحقق این 

سناریو را قوت بخشیده و آن را به امری قریب الوقوع 
تبدیل کرده است.

جنگ قریب الوقوع اسرائیل و حزب الله لبنان
یکی دیگر از بحران های قریب الوقوع امنیتی در منطقه 
خاورمیانه که در قیاس با موردِ اول، از ماهیتی وخیم تر 
و فوری تر برخوردار اســت، چشم انداز وقوع جنگی 
قریب الوقوع میان اســرائیل و حزب الله لبنان است. 
جنگی که با توجه به گزاره اصلی مطرح در مورد اول 
که همان تشدید نگرانی های ناشی از فروپاشی توافق 
برجام و تبعات گســترده منطقه ای و بین المللی آن 
است، می تواند ابعاد به مراتب گسترده تری را نیز پیدا 
کند.در این راســتا، در روز های اخیر اخبار مختلفی 
مبنی بر احضار نیرو های فعال در خارج از لبنانِ گروه 
حزب الله از ســوی رهبران ارشد آن و البته برگزاری 
برخی مانور های نظامی و مرتبط با آزمایشِ تجهیزات 
ارتباطی این گروه منتشــر و مطرح شــده است. در 
روز های اخیر همچنین در یک مورد، نیرو های نظامی 
حزب الله بدون اســلحه و صرفا با لباس نظامی اقدام 
به راهپیمایی در جوار مرز های مشترکِ لبنان با رژیم 

اسرائیل کرده اند.
نقطه اصلی اوج گیری تنش های جدید میان اسرائیل 
و حزب الله لبنان، اعلام هشــدار های مکرر حزب الله 
به اســراییلی ها مبنی بر دوری کردن از غارت منابع 
انرژی لبنان در آب های مرزی مورد مناقشه با اسرائیل 
و استخراج یک جانبه منابع گازی در این حوزه است. 
در ایــن چهارچوب به طور خــاص به موقعیت ویژه 
میــدان گازی کاریش و همچنین میدان گازی قانا و 
البته دیگر حوزه های انرژی خیزِ شرق دریای مدیترانه 

اشاره می شود.
در این چهارچوب، اخیرا شاهد بوده ایم که سید حسن 

نصر الله دبیــر کل حزب الله لبنان در چندین نوبت، 
هشدار های جدی را به اسرائیل داده و تاکید کرده که 
اگر تل آویو تصمیم به غارت منابع انرژی لبنان داشته 
باشد، این جنبش نیز در استفاده از زور جهت احقاق 
حقوق ملت لبنان تردیدی به خود راه نخواهد داد. در 
این راســتا، حزب الله لبنان در روز های اخیر اقدام به 
انتشار ویدئویی از موشــک های »کلاسِ نور« خود و 
البته تصاویری از میدان گازی کاریش کرده و سعی 
کرده از این طریق، پیام روشنی را به اسرائیلی ها بدهد.
پیش از این نیز، سه پهپاد غیر مسلح حزب الله لبنان 
بــه حریم هوایی میــدان گازی کاریش نفوذ کردند. 
اگرچه که دو پهپاد هدف قرار گرفتند با این حال انجام 
این اقدام از سوی حزب الله پیامی مستقیم به اسرائیل 
بود که حزب الله هشــدار های خود علیه اسرائیل در 
مورد میادین انرژی شرق مدیترانه را با اقدامات عملی 

و میدانی همراه می کند.
شاید اساسا به همین دلیل بوده که اسرائیلی ها از به 
تعویق افتادن فرآیند اســتخراج گاز از میدان گازی 
کاریــش که قرار بــود در ماه ســپتامبر )ماه جاری 
میلادی( انجام شود خبر داده اند. با این همه عدم اراده 
جدی اسرائیل در به رسمیت شناختنِ حقوق لبنان در 
چهارچوب میادین انرژی شرق دریای مدیترانه و در 
عین حال جدیت مقام های اسرائیلی جهت استفاده 
از منابع این میدان انرژی در بحبوحه جنگ اوکراین و 
تحریم انرژی روسیه که در نوع خود فرصت مناسبی 
را برای صادرات گاز از سوی اسرائیلی ها به اروپا فراهم 
می کند، موجب شده تا ناظران و تحلیلگران مسائل 
منطقه، شانس حصول توافق میان لبنان و اسرائیل در 
مورد میادین گازی شرق مدیترانه را کم ارزیابی کنند 

و از جنگی قریب الوقوع در این رابطه سخن بگویند.
این ســناریو به ویژه با توجه به طرح درخواست های 
عجیب و غریب از ســوی اسرائیلی ها مبنی بر اینکه 
لبنانی ها باید تن به پروژه های مشترک انرژی با آن ها 
بدهند و حتی به دلایلی باید به اســرائیل غرامت نیز 

بپردازند، ابعاد جدی تری را به خود می گیرد.

بنده اعلام کردم که باتوجه به اینکه ایشان به خاطر عمل جراحی که سال ۸۶ در 
بیمارستان میلاد روی مغزشان انجام شده، مصرف دارو داشته اند، گفتم که احتمالا دلیل 
خونریزی مصرف این دارو ها بوده است. این نظر خودم بود نه پزشکی قانونی. چراکه من 

جایی خواندم و از پزشکان هم سوال پرسیدم که گفتند، می تواند به این علت باشد. 
من نه تایید کردم و نه رد کردم.
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نگاهی به آمار فروش سینماها در هفته ناآرام گذشتهواکنش تهیه کننده»دورهمی« به اظهارات مهران مدیری

تهیه کننده مجموعه »دورهمــی« اعلام کرد که این 
مسابقه به صداوســیما تعلق دارد و سازمان ادامه آن 

را بعد از ماه صفر پخش می کند.
بــه گــزارش روزنامه » صبــح امروز« و بــه نقل از 
خبرانلایــن،  ناصر قدیر کاشــانی تهیه کننده فصل 
پنجــم »دورهمــی« در توضیحــی دربــاره تعداد 
قســمت های باقی مانده این برنامــه برای پخش و 
وضعیت آن به خبرنگار مهر بیان کرد: سری پنجم از 
»دورهمی« در ۱۲5 قسمت تولید شد که همانطور 
که می دانید از قســمت ۳۴ به بعد از حضور چهره ها 
در مســابقه استفاده شــد تا برنامه جذاب تر باشد و 
حالت دورهمی های قبل را حفظ کند. خدا را شــکر 
برنامه بسیار جذاب تر شــد و مورد توجه و استقبال 

بیشتر بینندگان قرار گرفت.
وی درباره فرایند پس از تولید این برنامه هم توضیح 
داد: تولید سری پنجم دورهمی ۲ ماه پیش تمام شد و 
همه قسمت ها تحول سازمان شده است. تا قبل از ایام 
محرم 80 قسمت پخش شده و آن طور که اطلاع دارم 
سازمان صداوسیما تصمیم دارد ۴5 قسمت باقی مانده 
را از بعد از ماه صفر یعنی همزمان با اعیاد ربیع الاول 

پخش کند که تا عید نوروز ادامه دارد.
ایــن تهیه کننده درباره اظهارنظر اخیر مهران مدیری 
و تغییر در وضعیت پخش برنامه مطرح کرد: مالکیت 
اینگونه برنامه ها متعلق به ســازمان صداوسیماست. 
روال قرارداد با ســازمان هم به این صورت اســت که 
ســازمان هزینه تولیــد برنامــه را پرداخت می کند، 
تهیه کننده برنامه را تولید می کند و در نهایت تحویل 

سازمان می شود. تصمیم گیرنده در رابطه با پخش یا 
عدم پخش برنامه سازمان صداوسیماست.

وی تصریح کــرد: همانطور که گفته ام ما ۱۲0 برنامه 
تولید کرده ایم و دو ماه پیش به طور کامل به سازمان 
و شــبکه نســیم تحویل داده ایم. در حال حاضر هم 
مالکیــت و تصمیم پخش برنامه در اختیار ســازمان 
صداوسیماســت، نظر اعلام شده توسط آقای مدیری 
نظر شخصی ایشــان است و براساس قراردادی که ما 
با سازمان صداوسیما داریم، نمی توانیم تصمیمی برای 
پخش نکردن بگیریم و یا این تصمیم را به ســازمان 

تکلیف کنیم.
قدیرکاشــانی دربــاره رقم های چندیــن میلیاردی 
که نســبت به دســتمزد مهران مدیری برای اجرا و 
کارگردانی هر فصل از این برنامه مطرح شــده است 
نیز پاســخ داد: در حال حاضر پرداختی ها بابت فیلم 
و ســریال و اجرای برنامه های شــاخص توسط افراد 
شــاخص مثل آقای مدیری همین حدود و با همین 

مبالغ است.
وی درباره اینکه این دستمزد کامل دریافت شده یا خیر 
بیان کرد: بله ایشان دســتمزدش را بابت تولید سری 
پنجم برنامه دورهمی به طور کامل دریافت کرده است 
و مطالبه ای از تهیه کننده یا ســازمان صداوسیما برای 

این فصل ندارد.
مهران مدیری کارگــردان و مجری برنامه »دورهمی« 
روز گذشــته با انتشار ویدئویی در فضای مجازی اعلام 
کرد که در اعتراض به حوادث اخیر حاضر به پخش این 

برنامه از صداوسیما نیست.

تعداد مخاطبان ســینما در حالی به بیش از هشت 
میلیون نفر رســیده که در یک ماه گذشــته و پس 
از فــروش بلیت با قیمت شــناور روند فروش کمی 
صعودی شــده بود اما حوادث یک هفته اخیر تعداد 

تماشاگران سینماها را نیز کاهش داده است.
به گــزارش روزنامــه »صبح امــروز« و به نقل 
از ایســنا، در حــال حاضر حــدود ۱5 فیلم در 
سینماهای کشــور در حال اکران هستند که در 
چند هفته اخیر بســیاری از آن ها در مقایسه با 
ماه های گذشته فروش بهتری را تجربه می کردند 
و این امید وجود داشــت که با ادامه اجرای طرح 
بلیت شــناور در آغاز پاییــز و همچنین با اکران 
فیلم های جدیــد از جمله اکــران عمومی فیلم 
»جنگ جهانی سوم« که نماینده ایران در اسکار 
است، گیشه ســینماها پس از دوران رکود کرونا 
تکانــی بخورد. امــا حــوادث و ناآرامی هایی که 
هفته گذشــته در سطح جامعه پیش آمد، بر کم 
شدن فروش سینماها و کاهش مخاطبان سینما 
بی تاثیر نبوده که این موضوع توســط سخنگوی 
انجمن سینماداران نیز در گفت وگویی تایید شده 
است. البته شاید وضعیت سالن های سینما اندکی 
بهتر باشد؛ چرا که در سالن های تئاتر بسیاری از 

اجراهای نمایشی مجبور به تعطیلی شدند.
با این حال با نگاهی بــه میزان فروش فیلم های 
درحــال اکــران - بر اســاس اطلاعات ســامانه 
مدیریــت فــروش و اکــران ســینما )ســمفا( 
-  مشخص است که ســه فیلم پرفروش امسال 

همچنان »انفرادی«، »ســگ بند« و »علف زار« 
هســتند که البته به نظر می رســد ممکن است 
در هفته های آینده »علــف زار« جای خود را به 

فیلم های دیگری بدهد.
بر اساس این آمار فیلم »انفرادی« به کارگردانی 
مســعود اطیابی که از اردیبهشــت ماه روی پرده 
رفته با حدود 6۷ میلیارد تومان فروش و بیش از 
۲ میلیون نفر مخاطب در صدر گیشــه سینما در 

سال ۱۴0۱ قرار دارد.
»سگ بند« به کارگردانی مهران احمدی با بیش 
از یک میلیون و ۲00 هزار نفر تماشاگر حدود۴0 
میلیارد و 800 میلیون تومان فروش داشته است.

اکران این فیلم های ســینمایی که برخی از آن ها 
بــه زودی جایگزین دیگری در ســرگروه ها پیدا 
می کننــد، در هفتــه پیش رو هــم ادامه خواهد 
داشت. البته سینماهای سراسر کشور با توجه به 
ایام عزاداری پایان ماه صفر در روزهای یکشــنبه 
و ســه شنبه )سوم و پنجم مهرماه( به طور کامل 
تعطیل هســتند و در روزهای شــنبه و دوشنبه 
)دوم و چهــارم مهر( هم بعد از غروب فیلمی در 

سینماها اکران نخواهد شد.
*آمار درج شده در این گزارش براساس اطلاعات 
سامانه سمفا تا ساعت ۹ صبح جمعه یکم مهرماه 

است.
به این ترتیب فعالیت سینماها از روز چهارشنبه 
ششم مهرماه با اکران فیلم ها از سر گرفته خواهد 

شد.

شی
ورز
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نماینده ایران در اسکار به جشنواره توکیو می رود
فیلــم ســینمایی »جنگ جهانی ســوم« به 
کارگردانی هومن ســیدی در بخش مسابقه 
رسمی سی و پنجمین جشنواره فیلم توکیو به 

نمایش درمی آید.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
هنرانلاین، جشنواره فیلم توکیو که در سال های 
اخیر به دلیل همه گیری گسترده ویروس کرونا 

مجازی برگزار شــده بود، امسال میزبان سینماگران و هنرمندان از سراسر جهان است. 
دوره ۳5 این رویداد مهم سینمایی در شرق آسیا ۲۴ اکتبر تا دوم نوامبر برگزار می شود و 
مدیران جشنواره توکیو برای آسودگی خیال تماشاگران و مهمانان سه سینمای دیگر هم 

برای نمایش بیشتر فیلم ها در نظر گرفته اند.
امسال در مجموع ۱۱0 فیلم از ۴۲ کشور و منطقه جهان در سینماهای میزبان جشنواره 
توکیو ۲0۲۲ به نمایش درمی آید؛ فیلم هایی که از میان ۱6۹5 فیلم از ۱0۷ کشــور و 
منطقه دنیا برای حضور در بخش های مختلف توکیو برگزیده شده اند. سال گذشته آمار 
فیلم های متقاضی حضور در این جشــنواره ۱5۳۳ بود. دوره سی و پنجم توکیو میزبان 

نخستین نمایش جهانی ۳۳ فیلم خواهد بود.
فیلم سینمایی »جنگ جهانی سوم« ساخته هومن سیدی با هنرنمایی محسن تنابنده 
یکی از ۱5 فیلم حاضر در بخش مسابقه رسمی جشنواره توکیو ۲0۲۲ است. نماینده ایران 
در بخش بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲0۲۳ پیش تر در جشنواره فیلم ونیز به نمایش 
درآمده و دو جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر مرد بخش افق ها را از آن خود کرده است.
جشــنواره فیلم توکیو امســال دو بخش نمایش های ویژه هم خواهد داشت؛ مرور آثار 
شینجی آئویاما، فیلمساز نامدار ژاپنی که ماه مارس امسال درگذشت و نمایش فیلم های 

تسای مینگ-لیانگ که با سفر این فیلمساز شهیر تایوانی به توکیو همراه خواهد بود.

موفقیت بین المللی هفده کودک ایرانی
عضو کودک و نوجوان مراکــز کانون پرورش 
فکری در بیســت ونهمین مسابقه بین المللی 
نقاشــی کــودکان انجمن هیــکاری ژاپن در 

سال های ۲0۲۱ موفق به کسب جایزه شدند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایلنــا، از میان ۹۹۹8 اثر از 50 کشــور جهان 
۱۷ نفر از اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان موفق به کسب جایزه و دیپلم افتخار از این دوره مسابقه 
هیکاری ژاپن شدند.

در این میان ســه عضو مراکز فرهنگی هنری کانون دیپلم افتخار نشان نقره، چهار عضو 
دیگر دیپلم افتخار نشان برنز و ۱0 عضو کانون پرورش فکری نیز موفق به کسب دیپلم 

افتخار شدند.
بر اساس این خبر، مهرناز حسینی 6ساله از قاین خراسان جنوبی، نازنین بیاتی ۷ساله از 
مرکز شماره ۳ همدان و کیمیا موسوی ۱0ساله از تبریزآذربایجان شرقی، دیپلم افتخار 

نشان نقره این رویداد هنری را به دست آوردند.
همچنین پارمیس خاجویی 6ســاله از بهبهان خوزستان، ضحا ربانی 6ساله از فامنین 
همدان، رادین کریمی ۷ساله از مرکز ۴0 تهران و فاطمه محمدی ۱0ساله از قهدریجان 
اصفهان دیپلم افتخار نشان نقره بیست ونهمین مسابقه هیکاری ژاپن را از آن خود کردند.
شهراد روان شادی 6ساله از بهبهان خوزستان، شاهین امیری 6ساله از مرکز ۴0 تهران، 
امیرعلی تقوی فرد 6ســاله از لارســتان فارس، پرناز گودرزی ۷ســاله از مرکز شماره 5 
کرمانشاه، یسنا عمادی 8ساله از شیرین ســو همدان، شیدا رضایی ۹ساله از گلپایگان 
اصفهان، ستاره شاویسی ۱۱ساله از مرکز شماره 5 کرمانشاه، مشکات الهیان ۱۲ساله از 
تفرش اســتان مرکزی، شادی حسینی ۱۴ساله از مشهد خراسان رضوی و آتنا صفوتی 

۱5ساله از بندرانزلی گیلان دیپلم افتخار این رویداد هنری را کسب کردند.
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ارســال ۳۱6 اثر در بیســت ونهمین مسابقه 

بین المللی نقاشی کودکان انجمن هیکاری ژاپن ۲0۲۱ شرکت کرده است.
کشف و پرورش استعدادهای هنری و ادبی کودکان و نوجوانان از طریق برپایی کارگاه های 

هنری و ادبی یک از مهم ترین وظایف کانون پرورش فکری است.
کارگاه های هنری کتاب خانه های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سراســر 
کشــور زیر نظر مربیان متخصص و آموزش دیده کانون اداره می شود و همه ساله تعداد 
زیادی از این کودکان در مسابقه های معتبر بین المللی در کشورهای مختلف جهان موفق 

به دریافت جایزه می شوند.

کارگردان اسکاری به تلویزیون می رود
کارگردان برنده اسکار با عقد یک قرارداد چند 

ساله، برای تلویزیون برنامه تولید خواهد کرد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ورایتی کلوئی ژائو کارگردان برنده اســکار یک 
قرارداد تلویزیونی چند ســاله با »سرچلایت 

تی وی« منعقد کرد.
طبق این قــرارداد ژائو به تولیــد برنامه های 

تلویزیونی با محتوای متفاوت برای این کمپانی می پردازد. این کارگردان با همکاری همین 
کمپانی فیلم بلند تحسین شده و اسکاری »سرزمین آوارگان« را ساخته بود.

مدیران سرچلایت از کلویی به عنوان یک فیلمساز رویایی یاد کردند و افزودند از زمانی 
که »سرزمین آوارگان« به پایان رسیده تا کنون به دنبال یافتن راه های جدید همکاری با 

این کارگردان بوده اند.
ایــن قــرارداد اولین حرکت ژائو بــرای رفتن به ســوی تلویزیون اســت. وی یکی از 
تحسین شده ترین کارگردان های حال حاضر است و با »سرزمین آوارگان« برنده ۳ جایزه 
اسکار و ۲ جایزه گلدن گلوب شد که شامل جایزه بهترین کارگردانی از هر دوی این جوایز 

و بهترین فیلم می شود.
فیلم های دیگر وی مانند »سوار«، »آهنگ هایی که برادرم به من یاد داد« و »ابدی های« 

مارول از دیگر دستاوردهای سینمایی وی هستند.
سرچلایت در تلاش است تا بخش تلویزیونی خود را تقویت کند . این کمپانی این بخش را 
به تازگی راه اندازی کرده و اولین برنامه تولید شده آن سریال کوتاه »از قلم افتادگی« برای 
هولو بود که 5 نامزدی امی کسب کرد. »تاریخ جهان قسمت ۲« از مل بروکس برای هولو 
دیگر سریالی است که این کمپانی تولید کرده است. سریال اسپانیایی زبان »دستگاه« با 

بازی گائل گارسیا برنال از دیگر تولیدات این کمپانی بوده است.

تعطیلی سینماهای کشور در روزهای پایانی 
ماه صفر

مطابق با ســال های گذشته سینماهای کشور 
هم زمان با ایام سوگواری روزهای پایانی ماه صفر 

تعطیل خواهند شد.
به گــزارش خبرگــزاری فارس، بــا توجه به 
فرارسیدن روزهای پایانی ماه صفر و شروع ایام 
ســوگواری سینماهای کشور مطابق با گذشته 

تعطیل خواهند شد.
بر همین اساس کلیه سینماهای کشــور هفته آینده و از ساعت ۱8 روز شنبه ۲ مهرماه 
مصادف با رحلت رسول گرامی اسلام )ص( و شهادت امام حسن مجتبی )ع( تا پایان روز 
یکشنبه ۳ مهرماه و همچنین در نوبت بعد از ساعت ۱8 روز دوشنبه ۴ مهرماه، هم زمان 

با شهادت امام رضا )ع( تا پایان روز سه شنبه 5 مهرماه به طور کامل تعطیل خواهند بود.
لازم به ذکر است، از صبح چهارشنبه 6 مهرماه فعالیت سینماها به حالت عادی برمی گردد 

و فیلم های روی پرده اکران خود را از سر می گیرند.

با نگاهی به اوج گیری »اخبار جعلی« در روزهای اخیر؛

در تیررس جنگ روانی!
اعتراضات خیابانی در همه جای دنیا بستر 
مناســب جنگ روانی و بازی های تهییج 
اســت. اخبار جعلی در شرایط اعتراضات 
خیابانی معمولا بیشتر از شرایط آرامش 
دســت به دست می شوند و این تصور که 
همه ســازندگان اخبار جعلی نیت خیر 

دارند، دور از واقع است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا؛ فرقی نمی کند خبر ادعای دروغی 
در مورد سقط جنین یک زن باردار وسط 
خیابان باشــد یــا گزارش دیده شــدن 
عرّاده های توپ در میدان های اصلی شهر، 
ادعای شنیدن شعاری بدون وجود آن در 
تصویر یا داستان سرایی در مورد سناریوی 
برنامه ریزی شده موساد برای کشتن یک 
دختر در گشــت ارشــاد. اخبار جعلی با 
هدف انحراف اذهان منتشر می شوند، و ما 

در برابر آنها دست بسته نیستیم.
طرح چند پرسش ساده!

با هر روایتی که رو به رو می شــوید، این 
چند سوال می تواند به شما کمک کند تا 
بتوانید صحت روایت را بررسی کنید و بعد 

بر اساس آن تصمیم بگیرید:
خودتان دیده یا شــنیده اید؟ اگر جواب 
منفی است، آیا احتمال می دهید که کسی 
چنین چیزی را دیده یا شنیده باشد؟ در 
سرتاسر اعتراضات اخیر، خبری از شعاری 
در حمایت از خاندان پهلوی در هیچ فیلم 
و تصویر و روایتی دیده نشــده اســـت، 

پس اگر کسی به شــما می گوید »مردم 
شعار رضاشــاه روحت شاد سر دادند«، و 
نمی تواند به شما نشان دهد که »کجا«، 

می توانید به او مشکوک باشید.
اســم آنها چه بــود؟ این روزها، مشــابه 
روزهای اعتراضــات در آبان ۹8، و حتی 
بســیار قبل تر از آن مشابه اعتراضات در 
۱۷ شهریور و ۱5 خرداد و مانند آن، مدام 
حرف از عدد کشــته شده هاست. فرقی 
نمی کنــد که می گویند این کشــته ها از 
نیروهای انتظامی و بســیج بوده اند یا از 
اشــرار مسلح و تروریست های داعش و یا 
از مردم کوچــه و خیابان. از خودتان و از 
منتشــرکننده خبر بپرسید نام کسی که 
کشته شده چیست؟ کجا زندگی می کند؟ 
از کدام دســته و کدام پاســگاه و کدام 
قرارگاه بوده اســت؟ عکسش کجاست؟ 
در کدام بیمارســتان برایش گواهی فوت 
صادر شــده؟ کجا دفن شده؟ اگر منتشر 
کننده خبــر نمی تواند این اطلاعات را به 
شما بدهد، می توانید با خیال راحت به او 

مشکوک باشید.
آیــا روزنامه نــگاران این ادعــا را تایید 
می کننــد؟ روزنامه نگاران هر چند اغلب 
شان دسترســی هایی مشابه مردم دارند، 
امــا می دانند کــه صحت یــک خبر را 
چطور باید بررسی کرد، اگر کسی بگوید 
زنی در خیابان دچار ســقط جنین شده، 
روزنامه نگاران می توانند با تماس به مراکز 

بهداشــتی و علوم پزشــکی این گزارش 
را بررســی کنند. اگر گزارشــی هســت 
که روزنامه نگارانــی که به منابع خبری 
دسترســی دارند نتوانسته اند آن را تایید 
کنند، بهتر است به آن گزارش مشکوک 

باشید.
این گزارش چطور در نسبت با گزارش های 
قبلی معنــی می دهد؟ ممکن اســت با 
گزارش آتش زدن پرچم رو به رو شــوید 
و به خودتان بگویــد این دیگر زیاده روی 
است، و البته که هســت؛ اما چطور این 
اتفاق تا به حال هرگز نیفتاده؟ تنها بررسی 
عکس های ادعایی از آتش زدن پرچم در 
خیابانی در تهران، نشان می دهد که همه 
ی تصاویــری کــه به آتــش زدن پرچم 
مربوط است با هنرنمایی » یک نفر« است 
و توسط تنها »یک نفر« دیگر منتشر شده 
و از این مسیر دست به دست شده است. 

به چنین گزارشی مشکوک باشید.
چه کســی این حرف را زده اســت؟ به 
منتشر کننده پیام دقت کنید، یک کانال 
تلگرامی می تواند صرفا دل نوشــته های 
نویســنده بداحوالش را نمایندگی کند. 
ادعــای ربط جان باختن کســی در یک 
مقر پلیس در تهران به ماموران موســاد، 
می تواند نشــان دهنده یــک درز عظیم 
اطلاعاتی از نهادهای امنیتی کشــور به 
نویسنده آن کانال تلگرامی باشد. آیا باور 
می کنید که یک نویسنده ناشناس در یک 

کانال تلگرامی مرجع و منبع قابل قبولی 
برای انتشار یک پرونده  امنیتی در چنین 
ابعادی اســت؟ اگر نه، پس به این روایت 

مشکوک باشید.
سابقه رسانه ای که این گزارش را منتشر 
کرده چیست؟ روزنامه نگاران و رسانه ها 
معصوم نیســتند، همه اشتباه می کنند، 
اما برخی به اشــتباه خود اصرار می کنند 
و برخی بابت خطاهای خودشان توضیح 
می دهند و عذرخواهــی می کنند. اگر با 
رسانه ای طرف هستید که قبلا به صورت 
مکــرر اخبار نادقیق و جهت دار منتشــر 
کرده است، به روایت آن از چیزی که در 

حال وقوع است مشکوک باشید.
هیچ اتفاقی در خیابان با تنها »یک شاهد« 
رخ نمی دهد، اگر روایتی را می شنوید که 
تواتــر ندارد، اگر چیــزی زیادی خوب یا 
زیادی بد است، اگر برای رخ دادی شاهد 
وجود ندارد، به آن روایت مشکوک باشید.

حساب های کاربری با هویت جعلی
حســاب های کاربــری در شــبکه های 
اجتماعــی می تواننــد ناامــن باشــند، 
حســاب هایی با چنــد ده هــزار دنبال 
کننده و دنبال شونده که با هویت جعلی 
می نویســند و نوشته هایشان ظرف مدت 
بسیار کوتاهی دســت به دست می شود، 
معمولا حســاب هایی هستند که توسط 
یــک گروه دیگر از جایــی دیگر حمایت 
یا گردانده می شــوند. به این حســاب ها 

مشکوک باشید. همه کســانی که با نام 
مســتعار یا هویت پنهان در شــبکه های 
مجازی می نویســند بات، یا اعضای یک 
لشکر سایبری نیســتند، اما احتمال این 
کــه در میان آنها شــمار بات ها و اعضار 
لشکر سایبری بیشتر باشد، وجود دارد. به 

حساب هایی که نمی شناسید شک کنید.
مــا در میانــه یک جنــگ روانی عظیم 
هســتیم، از طرفــی رســانه هایی که با 
پول های این و آن هدایت می شــوند، از 
طرفی حساب های کاربری که متعلق به 
ارتش های سایبری هســتند، و از طرفی 
دیگر گروهی که شاید الزاما به جایی هم 
متصل نباشند اما دوست دارند از فضای 
متشــنج و متهیج نهایت بهره برداری را 
بکنند و اگر هیچ عایــده دیگری ندارند 
اقلا توجه ها را به خودشان جلب کنند. از 
ورودی های اطلاعات به ذهن تان حفاظت 

کنید.
گزارش هایی که از صحــت آن مطمئن 
نیستید را دست به دست نکنید، نگویید 
ایــن هم یکی مثل مطالب دیگر اســت. 
نگویید هدف این اســت که نظر دیگران 
را در مورد این ماجرا جویا شــویم، اخبار 
و گزارش های جعلــی به همان اندازه ای 
که ویروس ها زندگی ما را تهدید می کنند 
می توانند کشــنده باشــند. به اعصاب و 
احساسات خودتان مســلط باشید و هر 

متنی که می بینید را دوباره بخوانید.
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درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :
حسین رفیعی

قدم قدم عاشقی تا آستانه مهر خورشید هشتم
خیل عظیمی از زائران و دلدادگان هشتمین خورشید امامت، 
همزمان با آخرین ایام ماه صفر، گام در مسیر عاشقی نهاده اند و 
با پای پیاده برای عرض ارادت و بهره گرفتن از فیض حضور در 
آیین های رحلت رسول مکرم اسلام )ص( و سوگواری شهادت 

امام رضا )ع( و امام حسن )ع( رهسپار دیار عشق شده اند.
به گزارش ایرنا، زائرانی که گام هایشان خسته نمی شود و زمین 
زیر پای دلدادگی هایشــان به خود مــی بالد. اینجا زن و مرد، 
پیر و جوان یک شــوق دارند و آن جز زیارت آســتانه مقدس 

پیشوایشان علی بن موسی الرضا)ع( نیست.
اینها دلباختگانی هستند که نه با پا، بلکه با دلی شکسته قدم 
در مسیر عاشقی گذاشته اند و تلاش دارند به نحوی شایسته به 
مهمانی امام مهربانشان بروند و این گونه ارادت خود را تقدیم 

پیشگاه مولایشان کنند.
دلسپردگانی که کاروانی و یا مستقل طی مسیر می کنند. ذکر 
می گویند، سینه می زنند، نوحه خوانی می کنند و با ابراز عشق 
و ارادت به ساحت مقدس آقا علی بن موسی الرضا )ع(، اوقات 

خود را وقف عزای آن امام رئوف کرده اند.
همه اینها وصف حال هزاران عاشقی ست که در آخرین روزهای 
ماه صفر، رنج ســفر به جان خریده و فرسنگ ها راه را از دور و 
نزدیک به عشق زیارت مولای خود طی می کنند تا با حضور در 
بارگاه رضوی در سوگ ارتحال حضرت خاتم )ص( و امامان دوم 

و هشتم )ع( اشک ماتم بریزند.
تشرف پیاده، آرزویی که افتخار شد

یکی از زائران پیاده که امسال سومین سال متوالی است با پای 
پیاده قدم در راه زیارت امام رضا )ع( گذاشته است، در خصوص 
حال و هوای خود به خبرنگار ایرنا گفت: خدا را به خاطر چنین 
لطفی شاکر هستم چرا که تشرف پیاده، توفیقی است که نصیبم 
شده است.علی دبیر اظهار داشــت: انگیزه بالایی برای چنین 
شرفیابی به حرم مطهر امام رضا )ع( دارم. چه افتخاری بالاتر از 
اینکه انسان به آرزویش برسد و نمی دانم چگونه به خاطر این 

لطف سپاسگزار این امام همام باشم.
زائر دیگری که به همراه خانواده اش عازم مشــهد شــده بود، 
در پاســخ به اینکه چگونه سختی راه را تحمل می کند، گفت: 
مسیر طولانی و سخت است، اما زمانی که پای عاشقی در میان 
باشد، پیمودن راه و سختی های مسیر زیارت، شیرین و سهل 

می شود.
مهدی واحدی افزود: سالهای اول به تنهایی راهی این سفر می 
شدم اما خانواده ام علاقه زیادی برای همراهی من در این سفر 
داشتند و از این رو تصمیم گرفتم که امسال آنها را نیز در این 

سفر همراه خود کنم.
وی گفت: فرزندی هفت ساله دارم که اکنون دومین سال است 

در این سفر ما را همراهی می کند.
در ســویی دیگر پیرمردی نیشابوری، که با کمری خمیده این 

مسیر را می پیماید، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
ظهور امام زمان )عج( بزرگترین آرزوی من اســت و خداوند را 
به خاطر توانایی که برای حضور در این تشرف پیاده به من عطا 

کرده است، سپاسگزارم.
وی که از جاماندگان اربعین اســت، افــزود: توفیق حضور در 
راهپیمایی اربعین را نداشته ام و آرزو داشتم تا با حضور در این 

سفر معنوی تسکینی برای دل خود بیابم.
جوانــی که به تنهایی در انتهــای کاروان حرکت می کرد و با 
پرچمی بر دوش و چفیه ای بر صورت، نجواهایی عاشــقانه را 
زیر لب زمزمه می کرد، گفت: با اینکه سالی چند بار به مشهد 
مشرف می شوم، اما علاقه زیادی داشتم که در این ایام، پیاده 

به زیارت آقا بیایم.
او که تمایلی به معرفی خود نداشت، عنوان کرد: برای گرفتن 
حاجت خاصی پیش آقا نمی روم، همین که توفیق داشــته ام 
خود را در خیل عظیــم زائرانش گم کنم، برایم نعمت بزرگی 

است.
خادمی زائران، عبادت است

در این مســیر خادمانی نیز هستند که برای خدمت به زائران 
پیاده امام هشتم )ع(، آستین همت بالا زده و با برپایی ایستگاه 
های صلواتی به زائران پیاده مشــهدالرضا خدمات رسانی می 

کنند.
یکی از این خادمان که مشــغول آماده کردن نان و خرما برای 
زائران بود، در خصوص شور میزبانی از مهمانان علی بن موسی 
الرضا )ع( به خبرنگار ایرنا گفت: تمام تلاشــم این اســت تا با 

خدمت رسانی به زائران آقا، سهمی از ثواب آنها داشته باشم.
یکی از خادمان فعال در ایستگاه صلواتی نیز خدمت به زائران را 
عبادت خواند و گفت: سالهاست در این روزها از روستای خود 
به این محل آمده و با تمام جان خادمی زائران امام رضا )ع( را 
مــی کنم. نوکری زائران امام توفیقی بوده که امیدوارم تا پایان 

عمر نصیبم شود.
هرساله همزمان با دهه آخر ماه صفر و ایام رحلت پیامبر )ص( و 
شهادت امام حسن و امام رضا )ع( محورهای ورودی به کلانشهر 
مشــهد مملو از زائرانی می شــود که پیاده از شهرستان های 
مختلف اســتان و گاه دیگر استان های کشور برای حضور در 

مراسم عزاداری راهی مشهد مقدس می شوند.
در این آیین ســنتی- مذهبی مردم شهرســتان های استان، 
بخش ها و روستاها با اجتماع در امامزادگان، در یک پیاده روی 
هماهنگ به ســمت مشهد مقدس حرکت می کنند و موکب 

های مختلف در طول مسیر از آنان پذیرایی می کنند.
این آیین با شکوه که در ســالهای اخیر با استقبال چشمگیر 
مردم روبه رو بوده است به عنوان یکی از باشکوه ترین و طولانی 
ترین مراسم های پیاده روی کشور شناخته می شود که مردم 

از قشرهای مختلف در آن شرکت می کنند.
بنا بر اعلام جانشین رییس پلیس راه خراسان رضوی هم اینک 
در مسیر شمال استان ۱5 کاروان با هزار و ۲00 زائر پیاده، در 
مســیر جنوب، ۳۳ کاروان با هزار و ۴00 زائر پیاده و در مسیر 
غرب هشــت کاروان با هزار و ۲00 کاروان به سمت مشهد در 

حرکت هستند.

معاون زیارت و گردشــگری ســازمان فرهنگی و اجتماعی 
شــهرداری مشهد گفت: در سال های قبل تمام ظرفیتی که 
برای اسکان در حالت اضطرار وجود داشت ۲0 هزار نفر شب 
اقامت بود، اما امسال با توجه به پیش بینی های صورت گرفته 
و دستور شهردار به ۷0 هزار نفر شب اقامت افزایش یافته که 
شامل سالن های ورزشی، ساختمان های اداری، فرهنگسراها، 
بوســتان های بزرگ و مســقف کردن فضاهــای در اختیار 

شهرداری است.
سیدجلیل بامشــکی اظهار کرد: مدیریت شــهری در دهه 
پایانی صفر در چند حوزه خدمت رســانی می کند که شامل 
حوزه تکریم و اســتقبال از زائران، خدمات شهری، نظافت و 

رفت وروب شهری و حمل ونقل و ترافیک شهر مشهد است.
وی افــزود: در این ۳ عرصه، خدمات گوناگونی را برنامه ریزی 
کردیــم که در ایام پایانی ماه صفر زائران لحظات خوبی را در 
شهر مشهد داشته باشند و بتوانند با آسایش کامل به زیارت 
بپردازند. در مبادی ورودی شهر مشهد نیز ایستگاه استقبال از 

زائران پیش بینی شده است.
معاون زیارت و گردشــگری ســازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشهد بیان کرد: با توجه به اینکه در ایام پایانی ماه 
صفر زائران زیادی به شهر مشهد مشرف می شوند، ایستگاه 
استقبال از زائر در مبادی  ورودی شهر مشهد پیش بینی شده 
که شامل محورنیشابور، محور قوچان، محور جاده سرخس، 

کلات و طرقبه شاندیز می شود.
بامشکی خاطرنشــان کرد: برای زائرانی که به صورت سواره، 
وسیله نقلیه شخصی یا با حمل ونقل عمومی مشرف می شوند، 
در پایانه مســافربری امام رضا)ع( و راه آهن ایستگاه استقبال 
از زائر پیش بینی شــده است، همچنین ۲ ایستگاه در محور 
قوچان و نیشابور برای ایستگاه های سواره با موقعیت متفاوت 

وجود دارد.
وی اضافه کرد: در مجموع ۱۲ ایســتگاه تدارک دیده شــده 
است که نظارت بر این ایستگاه ها با مناطق و زیرساخت آن با 
شهرداری است، ۱0 خدمت عمومی و ۱۳ خدمت تخصصی به 
زائران ارائه می شود که شامل نذورات، خدمات فرهنگی و مورد 
نیاز زائران، تامین موبایل، غرفه خیاطی، ماساژ، غرفه پزشکی و 

سلامت و... است و غرفه های آن درحال برپایی است.
معاون زیارت و گردشــگری ســازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشهد تصریح کرد: در حوزه حمل ونقل وظیفه ما 
حمل ونقل درون شهری است و با توجه به حجم بالای زائری 
که مشرف می شوند، در این ایام تقویت خطوط اتوبوسرانی در 
محور منتهی به حرم مطهر در دستور کار قرار گرفته است. 
۱50 دســتگاه اتوبوس به ۲60 دســتگاه اتوبوسی که وجود 
داشــته، اظافه شده اســت. در حوزه قطارشهری نیز کاهش 
سرفاصله زمانی خط یک و ۲ به ۲ دقیقه در دستور کار قرار 

گرفته است.

بامشــکی عنوان کرد: علاوه بر این ۳0 دستگاه میدل باسی 
که اخیرا رونمایی شــد در خطــوط قرار خواهند گرفت و به 
مدت ۱0 روز به صورت رایگان در مسیرهای منتهی به حرم 
خدمات رسانی خواهند کرد. همچنین ۷0 دستگاه مینی بوس 
نیز در زمان هایی که محدودیت ترافیکی اعمال و مسیر بسته 
شود در خدمت زائران و مجاوران خواهند بود و در روز شهادت 

امام رضا)ع( نیز بهای اتوبوس و قطارشهری رایگان است.
وی ادامــه داد: ۳۷00 جای پــارک در محدوده حرم رضوی 
وجود دارد که با افزودن پارکینگ های موقت این تعداد به ۱۴ 
هزار جای پارک افزایش داشته است. محدودیت ترافیکی با 
پلیس راهور است، اما در ایام پایانی ماه صفر، با توجه به حجم 
زیاد موکب ها و ایستگاه های صلواتی منتهی به حرم مطهر، 
محدودیت ترافیکی خواهیم داشت. توصیه ما به مجاوران و 
زائران این است که ترجیحا از وسیله شخصی استفاده نکنند، 
امــا با این وجود در ۲ حلقه حرم مطهر ۱۴ هزار جای پارک 

موقت پیش بینی شده است.
معاون زیارت و گردشــگری ســازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشهد گفت: مکان این پارکینگ ها از طریق نقشه 
مشهد اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین از محل بوستان های 
غدیر، ریحانه، ترافیک، میدان حافظ، بوســتان جهان شــهر 
)پادگان سابق( اتوبوس هایی برای تشرف به حرم  مطهر مستقر 
می شوند که این مکان ها در صورت اضطرار در اختیار زائران 
قرار خواهد گرفت، زیرا اسکان بر عهده میراث فرهنگی است و 

از طریق شماره پنج رقمی ۳۷0۴5 ساماندهی می شود.
بامشکی اظهار کرد: پیش بینی ظرفیت اسکان با هدف خدمت 
به زائران است و در صورت تکمیل ظرفیت اسکان، بوستان ها 
و ۳8 ســالن ورزشی در اختیار زائران قرار می گیرد. هدف ما 
این است که کار توسط مردم انجام شود و میزبانی شایسته ای 
توسط آنان صورت گیرد. به همین دلیل فراخوانی به شورای 
اجتماعی محلات ابلاغ شد که خوشبختانه تاکنون 50 محله 
اعلام آمادگی کردند و امیــدوارم دیگر محلات نیز پای کار 

بیایند و از زائران میزبانی کنند.
وی افزود: مدیریت شهری در کنار سایر دستگاه ها هرآنچه در 
توان دارد، از جمله سالن های ورزشی، ادارات، فرهنگسراها و... 

برای اسکان زائران تجهیز و آماده سازی خواهد کرد.

افزایش ظرفیت اسکان اضطراری شهرداری مشهد در دهه پایانی صفر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴0۱60۳060۲۱000۴5۹ هیـات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی ملک 
بردسـکن تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی  خانـم خدیجه نـژاد اکبری 
فرزند حجی به شـماره شناسـنامه 6 صادره از بردسـکن درششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت۹۴/۲۷ متـر مربع قسـمتی ازپـلاک ۴08 فرعـی از ۴ 
اصلـی واقع درخراسـان رضوی بخـش ۴ حوزه ثبت ملک بردسـکن خریداری 
از مالـک رسـمی  ورثـه محمـد یوسـفی  محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهد شـد./ ن. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/6/۱۹. تاریخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴0۱/۷/۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴0۱60۳060۲۱000۳۷۷ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسـکن تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی  آقای نصـرت اله زارعی 
فرزنـد محمدرضا به شـماره شناسـنامه ۲۷۱ صادره از ششـتمد درششـدانگ 
یکباب سـاختمان به مسـاحت ۱05 متر مربع قسـمتی ازپلاک   ۱۲۴۲ فرعی 
از ۴  اصلـی واقـع درخراسـان رضـوی بخـش ۴ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن 
خریداری از مالک رسـمی آقای اسـماعیلی طالبی محرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در دو نوبت بـه فاصله ۱5 روز آگهی می شـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 
سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد./ ن. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/6/۱۹. 

تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴0۱60۳060۲۱000۱۱ هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی ملک 

بردسـکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمـد رحمتی فرزند غلامرضا 
به شـماره شناسـنامه ۲۱ صادره از بردسـکن درششـدانگ یکباب سـاختمان 
بـه مسـاحت6۴۷/۷۳ متـر مربع قسـمتی ازپـلاک۴85  فرعـی از۴ اصلی واقع 
درخراسـان رضـوی بخـش ۴  ثبت ملک بردسـکن خریداری از مالک رسـمی  
عبـاس سـالاری مطلـق محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت به فاصله ۱5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت 
صـادر خواهـد شـد./ ن. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/6/۱۷. تاریـخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  و۳  مـواد ۱  دسـتور  بـه  نظـر 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شـماره 
۱۴0۱60۳0600800۱۱۷5 مـورخ ۱۴0۱/5/۱0 هیات تعیین تکلیف موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی  طرقبـه شـاندیز تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  آقـای محمـد صادقـی قندهـاری فرزند غلام 
حسـین شـماره ملی 0۹۳۹۳658۴۷ شـماره شناسـنامه ۱۲۹۳ مورد تقاضا و 
انتقـال از محـل مالکیـت مالـک خود متقاضی نسـبت بـه مالکیت سـه دانگ 
مشـاع از شـش دانـگ یـک قطعـه زمیـن بـه مسـاحت ۲6۹00 متـر مربـع 
قسـمتی از پـلاک  صفـر فرعی از نـود  اصلی واقـع در خراسـان رضوی بخش 
شـش مشـهد حـوزه ثبت ملـک طرقبه شـاندیزگردیده اسـت . لـذا به موجب 
مـاده ۳ قانـون  تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی و مـاده ۱۳ آئیـن نامه مربوطه ایـن آگهی در دو نوبـت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر و در 
روسـتاها رای هیـات الصـاق تـا در صورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام 
شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی و در روسـتاها 
از تاریـخ الصـاق در محـل تا دو مـاه اعتراض خـود را به اداره ثبـت محل وقوع 
ملـک تسـلیم و گواهـی تقدیم و رسـید اخذ نماینـد. معترض بایـد ظرف یک 
مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل نمایـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت محـل تحویل دهد که 
در ایـن صـورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائه حکـم قطعی دادگاه اسـت و در 
صورتـی کـه اعتراض در مهلـت قانونی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل را ارائه نکند اداره ثبـت مبادرت به صدور 
سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر به 
دادگاه نیسـت . م.الـف۳8۱ تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۷/۲. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۱۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  و۳  مـواد ۱  دسـتور  بـه  نظـر 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شـماره  
۱۴0۱60۳0600800۱۱۷۴ مـورخ ۱۴0۱/5/۱0 هیات تعیین تکلیف موضوع 
مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی  طرقبـه شـاندیز تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  آقـای مهـدی صادقـی قندهـاری فرزند غلام 
حسـین شـماره ملی 0۹۳۲05۲۲۲۳ شـماره شناسـنامه ۴۲00۷ مورد تقاضا 
و انتقـال از محـل مالکیـت مالک خود متقاضی نسـبت به مالکیت سـه دانگ 
مشـاع از شـش دانـگ یـک قطعـه زمیـن بـه مسـاحت ۲6۹00 متـر مربـع  
قسـمتی از پـلاک  صفـر فرعی از نـود  اصلی واقـع در خراسـان رضوی بخش 
شـش مشـهد حوزه ثبـت ملک طرقبـه شـاندیز محرز گردیـده اسـت . لذا به 

موجـب مـاده ۳ قانـون  تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه مربوطه ایـن آگهـی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر 
و در روسـتاها رای هیـات الصاق تا در صورتیکه اشـخاص ذینفـع به آرای اعلام 
شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی و در روسـتاها 
از تاریـخ الصـاق در محـل تا دو مـاه اعتراض خـود را به اداره ثبـت محل وقوع 
ملـک تسـلیم و گواهـی تقدیم و رسـید اخذ نماینـد. معترض بایـد ظرف یک 
مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل نمایـد و گواهـی تقدیم دادخواسـت به اداره ثبت محـل تحویل دهد که 
در ایـن صـورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائه حکـم قطعی دادگاه اسـت و در 
صورتـی کـه اعتراض در مهلـت قانونی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل را ارائه نکند اداره ثبـت مبادرت به صدور 
سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر به 
دادگاه نیسـت . م.الـف۳8۳ تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۷/۲. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۱۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
حـوزه ثبتـی سـه مشـهد نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و۲ قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت  اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 
امـلاک متقاضیانـی کـه در هیات موضـوع ماده یـک قانون مذکور مسـتقر در 
واحد ثبتی منطقه سـه مشـهد مورد رسـیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض 
آنـان محـرز و رای لازم صـادر گردیـد جهـت اطلاع عموم به شـرح ذیل آگهی 
میگـردد: امـلاک متقاضی واقـع در پلاک ۴۲۹ اصلی بخش 5 مشـهد پلاک 0 
فرعـی  آقـای ایوب مهدیلوی نسـبت به ششـدانگ یک باب کارگاه  سـنگبری  
بـه مسـاحت 5۷۷6/۹0  مترمربـع واقـع در اراضـی کال چغوکـی خریـداری 
شـده از مالـک رسـمی آقای غلامرضـا کامران میباشـد. لذا به موجـب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱5 روز از طریـق ایـن روزنامـه محلـی و 
کثیرالانتشـار در شهرها منتشـر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشته باشـند باید از تاریخ انتشار 
اولیـن آگهـی و در روسـتاها از تاریـخ الصاق در محل تا دو مـاه اعتراض خود را 
بـه اداره ثبـت محـل وقوع ملک تسـلیم و گواهـی تقدیم و رسـید اخذ نمایند. 
معتـرض بایـد ظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیم 
دادخواسـت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواسـت به اداره 
ثبـت محـل تحویـل دهد کـه در ایـن صـورت اقدامات ثبـت موکول بـه ارائه 
حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتـراض در مهلـت قانونی واصل 
نگـردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدور سـند 
مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر به دادگاه نیسـت م.الـف۳۷۱ تاریخ انتشـار 

نوبـت اول: ۱۴0۱/۷/۲. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۱۷
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
حـوزه ثبتـی سـه مشـهد نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و۲ قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت  اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 

امـلاک متقاضیانـی کـه در هیات موضـوع ماده یـک قانون مذکور مسـتقر در 
واحد ثبتی منطقه سـه مشـهد مورد رسـیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض 
آنـان محـرز و رای لازم صـادر گردیـد جهـت اطلاع عموم به شـرح ذیل آگهی 
میگـردد: امـلاک متقاضی واقع در پلاک۲۲6  اصلی بخش 5 مشـهد پلاک۳0 
فرعـی  آقـای محمـد رضا اسـدیان  نسـبت بـه دو دانگ مشـاع از ششـدانگ 
یـک بـاب کارگاه بـه مسـاحت85۱/۱۴ مترمربـع واقـع در تپـه سـلام خیابان 
سـوم سـنگبری هـا خریـداری شـده از مالـک رسـمی آقـای  حیـدر ناصـری 
میباشـد. لـذا به موجـب مـاده ۳ قانون  تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر و در روستاها رای 
هیـات الصـاق تـا در صورتیکه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی و در روسـتاها از تاریخ الصاق 
در محـل تـا دو مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم 
و گواهـی تقدیـم و رسـید اخـذ نماینـد. معترض باید ظـرف یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت محل تحویل دهد کـه در این صورت 
اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی که 
اعتـراض در مهلت قانونـی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صدور سـند مالکیت مانـع از مراجعه متضرر بـه دادگاه 
نیسـت م.الـف ۳۷۳ تاریـخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۷/۲. تاریخ انتشـار نوبت 

دوم: ۱۴0۱/۷/۱۷
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
حـوزه ثبتـی سـه مشـهد نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و۲ قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت  اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مصـوب ۱۳۹0/۹/۲0 
امـلاک متقاضیانـی کـه در هیات موضـوع ماده یـک قانون مذکور مسـتقر در 
واحد ثبتی منطقه سـه مشـهد مورد رسـیدگی و تصرقات مالکانه وبلامعارض 
آنـان محـرز و رای لازم صـادر گردیـد جهـت اطـلاع عمـوم بـه شـرح ذیـل 
آگهـی میگـردد:  امـلاک متقاضی واقـع در پلاک۲۲6  اصلی بخش 5 مشـهد 
پـلاک۳0 فرعـی آقـای الیـاس امیری نسـبت به دو دانگ مشـاع از ششـدانگ 
یـک بـاب کارگاه بـه مسـاحت85۱/۱۴ مترمربـع واقـع در تپـه سـلام خیابان 
سـوم سـنگبری هـا خریـداری شـده از مالـک رسـمی آقـای  حیـدر ناصـری 
میباشـد. لـذا به موجـب مـاده ۳ قانون  تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر و در روستاها رای 
هیـات الصـاق تـا در صورتیکه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی و در روسـتاها از تاریخ الصاق 
در محـل تـا دو مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم 
و گواهـی تقدیـم و رسـید اخـذ نماینـد. معترض باید ظـرف یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل 
نمایـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهـد که در 
ایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در 
صورتـی کـه اعتراض در مهلـت قانونی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل را ارائه نکند اداره ثبـت مبادرت به صدور 
سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرر به 
دادگاه نیسـت م.الـف ۳۷5 تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴0۱/۷/۲. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴0۱/۷/۱۷
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد


